



"Утверждаю"
Директор филиала
ООО "Каскад-Энергосеть"

А. Г. Чесноков

"29" марта 2014 г.

Перечень основных и вспомогательных материалов, необходимых на ремонт и обслуживание оборудования участков ТП "Мосгортранс" (190 шт) на 2015 г.

№ п/п	наименование материалов	ед. измер.	кол-во	цена руб.	стоимость руб. с учетом НДС
1	Муфта концевая 3 КВТп-10-150/240(Б)	шт.	180	1396,425	251356,5
2	Муфта концевая 3 КВТп-10-70/120(Б)	шт.	200	1266,525	253305
3	Муфта концевая 3 КВТп-10-25/50(Б)	шт.	100	1179,925	117992,5
4	Муфта концевая 4 КВТп-1-150/240(Б)	шт.	80	1504,675	120374
5	Муфта концевая 4 КВТп-1-70/120(Б)	шт.	40	1277,35	51094
6	Муфта концевая 4 КВТп-1-25/50(Б)	шт.	40	1179,925	47197
7	Концевые муфты для кабеля с изоляцией из сшитого полиэтилена (кабель АПвП 10кВ 1х240) в комплекте со срывными болтами 92-EB 63-1 RUS	шт.	40	5087,75	203510
8	Муфта концевая 3 СТп-10-150/240(Б)	шт.	120	2489,75	298770
9	Муфта концевая 3 СТп-10-70/120(Б)	шт.	120	2165	259800
10	Муфта концевая 3 СТп-10-25/50(Б)	шт.	80	1840,25	147220
11	Муфта концевая 4 СТп-1-150/240(Б)	шт.	160	2706,25	433000
12	Муфта концевая 4 СТп-1-70/120(Б)	шт.	160	2489,75	398360
13	Муфта концевая 4 СТп-1-25/50(Б)	шт.	120	2056,75	246810
14	Соединительные муфты для кабеля с изоляцией из сшитого полиэтилена (кабель АПвП 10кВ 1х240) в комплекте с соединителем 92-AS 620-1	шт.	40	24248	969920
15	Наконечники МО	шт.	300	70,243425	21073,0275
16	Наконечники алюминиевые разные	шт.	300	20,708225	6212,4675
17	Наконечники ТМ	шт.	300	70,243425	21073,0275
18	Изолента ХБ	кг	20	103,649375	2072,9875
19	Изолента ПВХ	шт.	1500	33,849775	50774,6625
20	Изолятор опорный	шт.	350	138,127	48344,45
21	Лампа накаливания Е-27	шт.	800	80,029225	64023,38
22	Предохранители ПК разные	шт.	400	556,51325	222605,3
23	Предохранитель ПН2-100-400А	шт.	100	108,25	10825
24	Патрон ПТ 1.2-10-50-12,5УХЛЗ	шт.	200	129,9	25980
25	Болты раз.	кг	10	58,56325	585,6325
26	Гайки раз.	кг	10	65,23145	652,3145
27	Шайба раз.	кг	10	69,204225	692,04225
28	Провод ПВ-1-4	м	1000	11,9075	11907,5
29	Провод ПВ-1-6	м	1000	18,4025	18402,5
30	Провод ВВГнг 3х2,5	м	10000	35,7225	357225
31	Провод ВВГнг 3х1,5	м	8000	24,8975	199180
32	Стартер (36-40W)	шт.	1000	7,5775	7577,5
33	Выключатель нагрузки ВНРП-10/630-10эп УЗ с предохранителем	шт.	30	24897,5	746925
34	Выключатель нагрузки ВНР-10/630-10э уЗ	шт.	60	23815	1428900
35	Выключатель автоматический ВА-85-40 630А	шт.	10	28592,0725	285920,725

36	Выключатель автоматический ВА-85-40 250А	шт.	25	12786,49	319662,25
37	Выключатель автоматический ВА-85-40 400А	шт.	40	19374,585	774983,4
38	Выключатель автоматический ВА 57-37 400А	шт.	28	6928	193984
39	Выключатель автоматический ВА 57-39 400А	шт.	30	7036,25	211087,5
40	Разъединитель РЕ19-39-31160-00 УХЛ3	шт.	2	4546,5	9093
41	Разъединитель РЕ19-41-31160-00 УХЛ3	шт.	5	7469,25	37346,25
42	Разъединитель РЕ19-43-31160-00 УХЛ3	шт.	5	8876,5	44382,5
43	Разъединитель РЕ19-41-11160-00 УХЛ3	шт.	5	6170,25	30851,25
44	Разъединитель РЕ19-43-11160-00 УХЛ3	шт.	5	7685,75	38428,75
45	Разъединитель РВЗ-10/630 УХЛ2	шт.	2	15155	30310
46	Рубильник РПС 6/1 630А л/п (с приводом)	шт.	2	4221,75	8443,5
47	Рубильник РПС 6/1 630А п/п (с приводом)	шт.	2	4221,75	8443,5
48	Рубильник РПС 4/1 4000А л/п (с приводом)	шт.	4	2922,75	11691
49	Рубильник РПС 4/1 4000А п/п (с приводом)	шт.	4	2922,75	11691
50	Рубильник РПС 2/1 2500А л/п (с приводом)	шт.	4	2706,25	10825
51	Рубильник РПС 2/1 2500А п/п (с приводом)	шт.	4	2706,25	10825
52	Кабель АПаП 1х240/70-10	м	1000	703,625	703625
53	Кабель высоковольтный АСБ-10-3х95	м	1000	757,75	757750
54	Кабель высоковольтный АСБ-10-3х120	м	1400	974,25	1363950
55	Кабель высоковольтный АСБ-10-3х240	м	1500	1299	1948500
56	Набор свердел по металлу (2-10 мм)	шт.	8	216,5	1732
57	Бур по бетону SDS-plus (2 спирали, 2 резца) 6,0х110	шт.	20	54,125	1082,5
58	Бур по бетону SDS-plus (2 спирали, 2 резца) 8,0х160	шт.	20	59,5375	1190,75
59	Бур по бетону SDS-plus (2 спирали, 2 резца) 10,0х210	шт.	28	64,95	1818,6
60	Бур по бетону SDS-plus (2 спирали, 2 резца) 12,0х210	шт.	16	75,775	1212,4
61	Бур по бетону SDS-plus (2 спирали, 2 резца) 14,0х310	шт.	15	151,55	2273,25

Согласно отпускным ценам поставщиков по состоянию на 20.03.2014: ПК "ОРБИТА", Альфа-Энергетика, ЭЛЕКОМ, ПЗМЭИ, ООО Техэлектро Северо-Запад

Итого:

13864843,92

Главный инженер филиала ООО "Каскад-Энергосеть"

В. Г. Романов

